«Изьва»

муниципальнöй районса
администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация

муниципального  района

«Ижемский»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 июля  2022 года                                                                                                   № 523

Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский» за I полугодие 2022 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 20 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципального района «Ижемский», утвержденного решением Совета муниципального района «Ижемский» от 11 ноября 2019 года № 6-2/2,

администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский» за I полугодие 2022 года по доходам в сумме 808 345 891рубль 17 копеек и по расходам в сумме 787 823 649 рублей 55 копеек с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 20 522 241рублей 62 копейки согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района -
руководитель администрации                                                                           И.В. Норкин